Protokoll

Vereinsmeisterschaft LG-LP 2025
SV 1990 Hohenmolsen e.V. gegr. 1748

Veranstalter: SV 1990 Hohenmolsen e. V. gegr. 1748
Ausrichter: SV 1990 Hohenmolsen e. V. gegr. 1748
Wettkampfort: Vereinsschie3stand ; Am Werk 4, 06679 Hohenmdlsen/OT Rdssuln

Wettkampftermin: 27.09.2025 09:00 bis 15:00

Disziplinen: Luftgewehr Wettkampfklassen: offene Klasse mannlich
Luftgewehr Auflage offene Klasse weiblich
Luftpistole Senioren mannl.
Luftpistole Auflage Senioren weibl.
Schiler
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

SV 1990 Hohenmdlsen e.V. gegr. 1748 SV Hohenmdlsen



Einzelwertung
Luftgewehr, Schiiler

Pl. Name
1. Lorenz, Phil

Verein
SV Hohenmolsen

Luftgewehr Auflage, Senioren mannl.

Name

. Zimmermann, Uwe

. Stein, Stephan

. Pohle, Gerald

. Weilke, Hans-Jiirgen
Pinkwart, Matthias

. Grotenherd, Klaus

. Glan, André

. Blattner, Jorg

. Kdnig, Silvio

GDOO\IO){U‘IACAJI\)—\_-E

Verein

SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen

Luftgewehr Auflage, Senioren weibl.

Pl. Name
1. Weille, Bianka
2. Herm, Andrea
3. Pohle, Monika

Verein

SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen

Luftpistole, offene Klasse mannlich

Name

. Sandrock, Andreas
. Zimmermann, Felix
. Zimmermann, Uwe
. Hoffmann, Dirk

. Wiegandt, Jochen

Lisker, Rico

. Pinkwart, Matthias
. Grotenherd, Klaus

. Reich, René

@ooxlpum-hwm—x_!

Verein

SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen

Luftpistole, offene Klasse weiblich

Pl. Name
1. Herm, Andrea

Verein
SV Hohenmolsen

Luftpistole Auflage, Senioren mannl.

Pl. Name
1. Wiegandt, Jochen
2. Seidel, Karl-Heinz
3. Grotenherd, Klaus
4. Glan, André

Verein

SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen
SV Hohenmolsen

Luftpistole Auflage, Senioren weibl.

Pl. Name
1. Herm, Andrea

Verein
SV Hohenmolsen

S1
73

S1
78
85
75
76
70
73
68

49

S1

67
66

S1

87
86
75
75
79
78
65
55

S1
50

S$1
85
78
64
54

S1
80

S2
78

S2
78
69
76
77
76
68
64
71
50

S2

76
51

S2
53

S2
88
85
67
51

S2
81

S3
0

S3
79
79
78
76
73
76
70
43

S3
78
61
64

S3

87
84

71
71
56
64
73

s3
54

S3
91
79
80
51

S3

S4
0

ges.
235
233
229
229
219
217
202
194
99

ges.
228
204
181

S4
63

ges.
264
242
211
156

ges.
245

ges.
151

ges.
355
348
336
322
290
289
278
270
258

ges.
220



