Protokoll

Vereinsmeisterschaft LG-LP 2025 SV 1990 Hohenmölsen e.V. gegr. 1748

Veranstalter: SV 1990 Hohenmölsen e. V. gegr. 1748

Ausrichter: SV 1990 Hohenmölsen e. V. gegr. 1748

Wettkampfort: Vereinsschießstand; Am Werk 4, 06679 Hohenmölsen/OT Rössuln

Wettkampftermin: 27.09.2025 09:00 bis 15:00

Disziplinen: Luftgewehr

Luftgewehr Auflage

Luftpistole

Luftpistole Auflage

Wettkampfklassen: offene Klasse männlich

offene Klasse weiblich Senioren männl. Senioren weibl.

Schüler

Teilnehmende Vereine

Protokollabkürzung

SV 1990 Hohenmölsen e.V. gegr. 1748

SV Hohenmölsen

Einzelwertung

Luftgewehr, Schüler

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.
1. Lorenz, Phil	SV Hohenmölsen	73	78	0	0	151

Luftgewehr Auflage, Senioren männl.

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1. Zimmermann, Uwe	SV Hohenmölsen	78	78	79	235
2. Stein, Stephan	SV Hohenmölsen	85	69	79	233
3. Pohle, Gerald	SV Hohenmölsen	75	76	78	229
 Weiße, Hans-Jürgen 	SV Hohenmölsen	76	77	76	229
Pinkwart, Matthias	SV Hohenmölsen	70	76	73	219
Grötenherd, Klaus	SV Hohenmölsen	73	68	76	217
7. Glan, André	SV Hohenmölsen	68	64	70	202
8. Blättner, Jörg	SV Hohenmölsen	80	71	43	194
9. König, Silvio	SV Hohenmölsen	49	50	0	99

Luftgewehr Auflage, Senioren weibl.

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1. Weiße, Bianka	SV Hohenmölsen	73	77	78	228
Herm, Andrea	SV Hohenmölsen	67	76	61	204
Pohle, Monika	SV Hohenmölsen	66	51	64	181

Luftpistole, offene Klasse männlich

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.
 Sandrock, Andreas 	SV Hohenmölsen	93	86	86	90	355
2. Zimmermann, Felix	SV Hohenmölsen	87	86	87	88	348
3. Zimmermann, Uwe	SV Hohenmölsen	86	81	84	85	336
4. Hoffmann, Dirk	SV Hohenmölsen	75	81	83	83	322
Wiegandt, Jochen	SV Hohenmölsen	75	75	71	69	290
6. Lisker, Rico	SV Hohenmölsen	79	70	71	69	289
7. Pinkwart, Matthias	SV Hohenmölsen	78	65	56	79	278
Grötenherd, Klaus	SV Hohenmölsen	65	71	64	70	270
9. Reich, René	SV Hohenmölsen	55	63	73	67	258

Luftpistole, offene Klasse weiblich

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.
 Herm, Andrea 	SV Hohenmölsen	50	53	54	63	220

Luftpistole Auflage, Senioren männl.

Verein	S1	S2	S3	ges.
SV Hohenmölsen	85	88	91	264
SV Hohenmölsen	78	85	79	242
SV Hohenmölsen	64	67	80	211
SV Hohenmölsen	54	51	51	156
	SV Hohenmölsen SV Hohenmölsen SV Hohenmölsen	SV Hohenmölsen 85 SV Hohenmölsen 78 SV Hohenmölsen 64	SV Hohenmölsen 85 88 SV Hohenmölsen 78 85 SV Hohenmölsen 64 67	SV Hohenmölsen 85 88 91 SV Hohenmölsen 78 85 79 SV Hohenmölsen 64 67 80

Luftpistole Auflage, Senioren weibl.

PI. Name	Verein	S 1	S2	S 3	ges.
 Herm, Andrea 	SV Hohenmölsen	80	81	84	245